Domingos Martins, 4 de outubro de 2017.

MENSAGEM nº 035/2017

AUTORIZA O PODER EXECUTIVO A PROCEDER À DEVOLUÇÃO DE ÁREA DOADA
PARA O MUNICÍPIO DE DOMINGOS MARTINS.

Ao Exmo. Senhor
Vereador Júlio Maria Christ
MD. Presidente da Câmara Municipal
Domingos Martins/ES

Senhor Presidente,

Tenho a honra de submeter, por intermédio de V.Exª, a essa Augusta Casa de Leis o,
anexo,  Projeto  de  Lei  que  propõe  a  devolução  de  área  doada  ao  município  com
destinação específica para a construção de um Centro Recreativo e Esportivo em Alto
Paraju.

Quadra registrar que a devolução pretendida em comum acordo com os doadores decorre
do fato da concordância da Comunidade de Alto Paraju que se manifestou nesse sentido.

Diante do exposto e considerando o elevado espírito de colaboração e compreensão de
Vossa Excelência e Ilustres Pares, estou certo de que a presente proposição merecerá o
apoio e a aquiescência para a aprovação da matéria, oportunidade que renovo meus
protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

WANZETE KRUGER
Prefeito

	Atenciosamente,